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kodulehe link maha
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Selle teksti asemele, kuid viimane lause jääb. Kuidas seal...Õppige tundma tulevast kooliteed. Märgake erinevaid liiklusmärke, ühistranspordi peatusi, ohtlike kohti. 
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tee peal asendada sõnaga liiklemisel tuleb meeles pidada: kõndida tuleb kõnnitee paremal poolel ja sõiduteele ei tohi joosta.
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Eelviimase lause ette lisada lause.Kuidas käituda kui läheneb alarmsõiduk?
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sõna (sebra) kustutada
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Kustutada lause Kas keegi viis jalgratta...
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Vaatame mõlemale asemele PEATUME, VAATAME, VEENDUME enne kui üle...
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iseseisev, teistega arvestav ja tubli..
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sõna kuula maha, PVV sõnum trükitähtedega ja kui saab meie fonti
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Kui foori, ülekäigurada või ülekäigukohta ei ole, ....
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lihtne asemel sõna parem
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Ka reguleeritud ülekäigurajal
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Esimese lause asemeleÕpeta oma laps sõiduteed ületama erinevates teeületuskohtades.
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Nõuetekohane ja õige suurusega kiiver...
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Pimeda ajal
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Mõte, kas saab kiivri sõna aktiivseks ja linkida liikluskasvatuse lehele kus on reegel 2V1 valemiga
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kangale asemele erinevatesse kohtadesse..
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Silmade kõrgusele tõstetud taskulamp töötab...
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Teise lause asemele Kui sõidutada last sünnist saadik nõuetele vastavalt – algul turvahällis ja hiljem turvaistmes, siis kasutab ta turvavarustust meelsasti ka edaspidi.
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Viimaseks lauseks lisadaLapsi peab sõidutama spetsiaalses turvasedmes seni kuni teda on võimalik sõiduki turvavööga nõuetekohaselt kinnitada.
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Reisimine asemel Sõitmine
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See pealkiri kustutada




